[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 октября 2020 г.                                                                                        № 1439
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О создании экспертной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации в форме присоединения
Муниципального общеобразовательного учреждения  Скородумская основная общеобразовательная школа  к Муниципальному общеобразовательному учреждению Помоздинская средняя общеобразовательная школа им. В.Т.Чисталева

В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Федерального Закона от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», постановлением администрации МР «Усть-Куломский» от 14.05.2019 г. № 587 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций», администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1.Создать экспертную комиссию по оценке последствий принятия решения о реорганизации в форме присоединения Муниципального  общеобразовательного учреждения Скородумская основная общеобразовательная школа к Муниципальному общеобразовательному учреждению Помоздинская средняя общеобразовательная школа им. В.Т.Чисталева в следующем составе:

· Левченко Н.А.- заместитель руководителя администрации               муниципального района «Усть-Куломский» (председатель);
· Лебедева О.В. - начальник Управления образования администрации МР «Усть-Куломский» (заместитель председателя);
· Артеева Т.Л. - заместитель начальника Управления образования       (секретарь).
·
Члены комиссии:
· Романова Н.Л. - заведующий отделом правовой и кадровой работы  Администрации МР «Усть-Куломский»;
·  Губер Ю.И. - 	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации МР «Усть-Куломский»;
· Рассыхаев Р.А. - начальник планово-экономического отдела Управления образования администрации МР «Усть-Куломский»;
· Черных Е.Э. - 	методист информационно-методического кабинета Управления образования  администрации МР «Усть-Куломский»;
· Голайдо А.В.-	начальник Управления культуры и национальной политики АМР «Усть-Куломский»;
· Обрезков В.А.- начальник отдела физической культуры, спорта и туризма АМР «Усть-Куломский»;
· Кузнецова Е.Д.- председатель районного женского совета (по согласованию);
· Пашнина Н.В. - и.о.директора МОУ  Скородумская ООШ;
· Шомысова Л.В. - директор МОУ Помоздинская СОШ им. В.Т.Чисталева.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

И.о. главы МР Усть-Куломский» -
руководителя администрации района                                                С.В. Рубан

[bookmark: _GoBack]

О.В.Лебедева
94-030
image1.png